der Verkehrswert im miet- und lastenfreien Zustand für die Miteigentumsanteile an dem Grund-
stück, Flst. 162/61 – Eschenstr. 74 – 88 (gerade), Käthe-Kollwitz-Str. 22, 24 in 85716 Unter-
schleißheim wie folgt begutachtet: 

1) 8,07/1.000 MEA verbunden mit dem Sondereigentum an Wohnung mit Hobbyraum Nr. 63 

mit 485.000, - ¬
(in Worten: vierhundertfünfundachtzigtausend Euro) 

2) 0,28/1.000 MEA verbunden mit dem Sondereigentum an Tiefgaragenstellplatz Nr. 212 

mit 18.000, - ¬
(in Worten: achtzehntausend Euro) 

München, den 7. Juli 2025 

Barbara Kuntz 

Die Sachverständige bestätigt mit ihrer Unterschrift, dass sie alle für die Verkehrswertermittlung herangezogenen 

Daten selbst erhoben hat. 

7 Abkürzungsverzeichnis

BauGB Baugesetzbuch 
BauNVO Baunutzungsverordnung